

Προϋπολογισμός 176.000,00 €

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ Α΄ ΜΟΝΩΣΕΙΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ							
1	Αποξήλωση μονώσεων δωματίων	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	M2	800,00	5,40	4.320,00	
2	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	ΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	M3	40,00	110,00	4.400,00	
3	Επαλειψη επιφανειων σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	M2	800,00	2,20	1.760,00	
4	Μεμβράνη ασφαλικής βάσεως με επίστρωση προστασίας από φύλλο αλουμινίου, πάχους 0,08 mm	ΟΙΚ 79.11.03	ΟΙΚ 7912	M2	800,00	12,40	9.920,00	
5	Αποκατάσταση εναθρακωμένου σκυροδέματος λόγω διαβρωσης του οπλισμου	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΙΚ 22.15	ΟΙΚ 2226	M2	140,00	40,00	5.600,00	
6	Προσαύξηση τιμής αποκατάστασης ενανθρακωμένου σκυροδέματός λόγω διάβρωσης του οπλισμούμε με την χρήση καλαθοφόρου οχήματος	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΙΚ 22.15	ΟΙΚ 2226	M2	120,00	2,80	336,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄: ΜΟΝΩΣΕΩΝ -ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ						26.336,00
	ΟΜΑΔΑ Β ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ-ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ							
7	Επισκευή - συντήρηση κουφωμάτων αλουμινίων	ΣΧΕΤ.ΟΙΚ 65.01.01	ΥΔΡ 6501	M2	65,00	25,00	1.625,00	
8	Υαλοστάσια αλουμινίου συρόμενα ή επάλληλα	ΟΙΚ 65.17.06	ΟΙΚ 6524	M2	89,00	135,00	12.015,00	
9	Σύστημα υαλοπετασμάτων με εμφανή διατομή αλουμινίου μεταξύ των υαλοπινάκων	ΟΙΚ 65.20.03	ΟΙΚ 6501	M2	64,00	135,00	8.640,00	
10	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού 18mm,(κρύσταλλο 5mm,κενό 8mm, κρύσταλλό 5mm	ΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.02	M2	120,00	50,00	6.000,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ-ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ						28.280,00
	ΟΜΑΔΑ Γ΄ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ							
11	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ 2269.A	MM	100,00	1,00	100,00	
12	Απόξεση ασφαλικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα0 σε βάθος έως 6cm	ΟΔΟ Δ-2.2	ΟΔΟ-1132	M2	600,00	1,45	870,00	
13	Ασφαλτική συγκολιτική επάλειψη	ΟΔΟ Δ-4	ΟΔΟ -4120	M2	600,00	0,45	270,00	
14	Ασφαλτική ισοπεδοτική	ΟΔΟ Δ-7	ΟΔΟ -4421B	Ton	74,00	84,13	6.225,62	
15	Πλαστικοποίηση του αγωνιστικού χωρου ανοικτου γηπεδου μπασκετ	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΙΚ 77.80.03	ΟΙΚ 7785.1	M2	600,00	6,70	4.020,00	
16	Γραμμογραφιση γηπέδων	ΣΧΕΤΙΚΟ ΟΙΚ 77.80.03	ΟΙΚ 7785.1	MM	200,00	3,00	600,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ						12.085,62
				ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				66.701,62

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώ- ρησης	Μονά- δα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
				ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				66.701,62
	ΟΜΑΔΑ Δ΄ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ							
17	Χρωματισμοι εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	m2	3.200,00	8,90	28.480,00	
18	Προσαύξηση τιμής για Χρωματισμούς επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με την χρήση καλαθοφόρου οχήματος	ΣΧΕΤ.ΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	m2	2.100,00	2,80	5.880,00	
19	χρωματισμοι σωληνων 4΄	ΟΙΚ 77.67.04	ΟΙΚ 7767.8	mm	110,00	4,50	495,00	
20	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	m2	300,00	6,70	2.010,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ΄ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ							36.865,00

Άθροισμα δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη ΣΣ=	103.566,62
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00% 18.641,99
Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=	122.208,61
Απρόβλεπτες διαπάνες	15% 18.331,29
Σύνολο	140.539,90
Αναθεώρηση	1.395,58
Σύνολο	141.935,48
Φ.Π.Α (%)	24% 34.064,52
Γενικό Σύνολο με ΦΠΑ:	176.000,00

ΜΕΣΣΗΝΗ 18 / 04 / 2018
Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΜΕΣΣΗΝΗ 18 / 04 / 2018
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.

ΜΕΣΣΗΝΗ 18 / 04 / 2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.
ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

ΤΖΑΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ